
TRPU GE
聚氨酯制软管

尽管经过了仔细审阅,但我们无法完全排除发生错误的可能,对所提供的信息数据本公司不承担任何责任。
19.01.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

属性
特殊的属性 硬度:95~98°肖氏硬度A

冷挠性好
高耐磨性

内胶层 聚氨酯
增强层 没有
外胶层 聚氨酯
颜色 黄色
温度 min. -40 °C
温度 max. 60 °C
适用介质 耐臭氧、耐氧化、耐老化

耐受脂肪烃类和大多数润滑油
抗水解和抗微生物作用

提示
从20 °C起请注意压力减小系数。<br>
(最大工作压力 = 工作压力 x 系数)。<br>
温度:20 °C / 30 °C / 40 °C / 50 °C / 60 °C<br>系数: 1,00 / 0,83 / 0,72 / 0,64 / 0,57

货品
名称 内径-Ø 外径Ø 壁厚 BD* 20°C下 最小弯曲半径 
 (mm) (mm) (mm) (bar) (mm)
TRPU 04-0.65 GE
TRPU 04-1 GE
TRPU 05-1 GE
TRPU 06-1 GE
TRPU 08-1 GE
TRPU 08-1.25 GE
TRPU 10-1 GE
TRPU 10-1.25 GE

2,7
2,0
3,0
4,0
6,0
5,5
8,0
7,5

4
4
5
6
8
8
10
10

0,65
1,00
1,00
1,00
1,00
1,25
1,00
1,25

8
14
17
14
10
13
7
10

20
20
20
30
35
30
50
40

BD = 工作压力

产品变体
TRPU B 聚氨酯制软管, 蓝色
TRPU R 聚氨酯制软管, 红色
TRPU S 聚氨酯制软管, 黑色
TRPU T 聚氨酯制软管, 透明无色


