

属性

特殊的属性	硬度:95~98°肖氏硬度A 冷挠性好 高耐磨性
内胶层	聚氨酯
增强层	没有
外胶层	聚氨酯
颜色	黄色
温度 min.	-40 °C
温度 max.	60 °C
适用介质	耐臭氧、耐氧化、耐老化 耐受脂肪烃类和大多数润滑油 抗水解和抗微生物作用



提示

从20 °C起请注意压力减小系数。

(最大工作压力 = 工作压力 x 系数)。

温度:20 °C / 30 °C / 40 °C / 50 °C / 60 °C
系数: 1,00 / 0,83 / 0,72 / 0,64 / 0,57

货品

名称	内径-Ø (mm)	外径Ø (mm)	壁厚 (mm)	BD* 20°C下 (bar)	最小弯曲半径 (mm)
TRPU 04-0.65 GE	2,7	4	0,65	8	20
TRPU 04-1 GE	2,0	4	1,00	14	20
TRPU 05-1 GE	3,0	5	1,00	17	20
TRPU 06-1 GE	4,0	6	1,00	14	30
TRPU 08-1 GE	6,0	8	1,00	10	35
TRPU 08-1.25 GE	5,5	8	1,25	13	30
TRPU 10-1 GE	8,0	10	1,00	7	50
TRPU 10-1.25 GE	7,5	10	1,25	10	40

BD = 工作压力

产品变体

TRPU B	聚氨酯制软管, 蓝色
TRPU R	聚氨酯制软管, 红色
TRPU S	聚氨酯制软管, 黑色
TRPU T	聚氨酯制软管, 透明无色